
Název práce: 

Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 4 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 4 (max. 5)

3. Autor použil adekvátní odbornou literaturu 5 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 9 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 5 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 5 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost, správnost citování) 7 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 6 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 12 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 15 (max. 20)

Celkový počet bodů: 72 (max. 100)

Hodnocení bakalářské práce: C - velmi dobře

V Pardubicích

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = A - výborně   70 - 61 bodů = D - velmi dobře minus

  90 - 81 bodů = B - výborně minus   60 - 51 bodů = E - dobře

  80 - 71 bodů = C - velmi dobře   50 -  0  bodů = F - nesplněno

Předložená bakalářská práce Elišky Mrišové se zabývá Koncept City Logistiky v Ústí nad Labem. Řešení nákladní

dopravy ve městě je přitom velmi aktuálním tématem. Studentka v první kapitole teoreticky vymezila zkoumanou

problematiku, čímž položila adekvátní teoretický základ pro další kapitoly bakalářské práce. Ve druhé kapitole

studentka analyzovala stávající stav v Ústí nad Labem z hlediska nákladní dopravy a především poskytovatelů

kurýrních, expresních a balíkových služeb. Ve třetí kapitole byly s využitím analýzy ve druhé kapitole předloženy

návrhy s využitím vodíku, jako inovativního pohonu automobilů zajišťujících nákladní dopravu ve městě.

Předloženou bakalářskou práci klasifikuji: C.

Bakalářská práce nevykazuje známky plagiátorství.

Doplňující otázky do diskuze:

1) Navázala jste kontakt s příslušným městským orgánem nebo některou ze společností ohledně vašich návrhů?

2) V jakém časovém horizontu by mohl být dle vašeho názoru návrh realizován?

18.05.2023

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Eliška Mrišová

 	Koncept City Logistiky v Ústí nad Labem 

Ing. Michaela Postupová Novotná


